令和３年 10 月４日

 ＰＴＡ会員のみなさまへ
名護市立真喜屋小学校

ＰＴＡ会長  宮里 巧

校   長   新城 高樹

（公印省略）

運動会前日準備作業について（お知らせ）

   初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 また、平素より本校教育活動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

   さて、みだしの件について、運動会前日準備作業を下記により、計画しています。

   つきましては、日中何かとお忙しい中ではありますが、ぜひご参加ご協力の程、宜しく

お願い申し上げます。

                                   記

         １ 期  日：令和３年１０月１５日（金）

         ２ 時  間：午後４：３０ ～ ６：００〈予定〉

         ３ 対  象：ＰＴＡ会員

         ４ 場  所：本校運動場・他

         ５ 内  容：運動会会場設置作業等

               (1) テント張り〈５張り〉(2) 万国旗張り

               (3) 来賓席作り     (4) 表示の設置

               (5) ＰＴＡ係の諸準備   (6) 駐車場・その他

         ６ そ の 他

          ※ 天候不良等により実施出来ない場合は、連絡致します。

          〈学校ホームページ・メーリングサービス・学校 LINE 公式アカウント等〉

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

追伸   ・多くの会員の皆様の協力をお願いします。

               ・今年度は家族単位でご観覧ください。

               ・場所取りは、運動会前日作業の終了後に行ってください。